
Hagaströms 

Sportklubb 

 
Verksamhetsberättelse 

 

2021 

 

 
 



 1 

HAGASTRÖMS SPORTKLUBB 

 

Verksamhetsberättelse 2021 
 

Verksamhetsbeskrivning  
 

Mål och ambitioner med verksamheten inom Hagaströms Sportklubb 

Målet med vår verksamhet är att satsa på barnverksamhet, innebärande att ungdomar från 

Hagaström med omnejd skall ha goda möjligheter att delta i vår verksamhet allt efter egna 

förutsättningar och ambitioner. För de ungdomar som är mellan 12-20 år skall vi möjliggöra att 

så många som möjligt kan fortsätta sin idrottsliga verksamhet även när tävlingsmomentet 

tillkommer, det innebär att vi utöver prestationsinriktad tävlingsidrott vill skapa hälsoinriktad 

bredd och motionsidrott. Vår tävlingsidrott på senior nivå bygger på att deltagarna skall komma 

från den egna barn och ungdomsidrotten i så stor del som är möjligt, så även på verksamhet på 

motionsnivå. Utöver idrottsverksamhet fortsätter vi att vara en samlande kraft i stadsdelen 

Hagaström och arrangera aktiviteter för medlemmar och övriga intresserade.  

 

Organisation 

Ledningsorganisation: Vår verksamhet och mål beslutas på medlemsmöten. Som 

verkställande och ansvarig av klubbens mål är huvudstyrelsen, som 

i sin tur har delegerat till sektionsstyrelserna att fullfölja den 

verksamhetsplan som sektionerna Fotboll, Ishockey, Skridsko och 

Rinkbandy föreslagit och som medlemsmötet beslutat skall gälla. 

Antal aktiva: Klubben har under år 2021 ca 800 betalande medlemmar, av dessa 

är c:a 500 aktiva inom ungdom och seniorverksamhet 

 

Hagaströms SK bedriver idrottslig verksamhet inom: 

 

Fotbollssektionen Där verksamheten omfattar så väl pojkar som flickor inom 

Barn/ungdom och seniorverksamhet inom dam och herr. 

 

Skridskosektionen Där de flesta deltagarna är barn och ungdom men vi har även ett flertal 

junior och senior åkare. 

 

Ishockeysektionen Verksamheten består av hockeyskolan 

 

Rinkbandysektionen  Rinkbandyn arrangerar en egen ”Gatuserie” i rinkbandy 

rinkbandyverksamheten är vuxenverksamhet. 

 

Sommarkulan Alliansen för Sommarkulan som föreningen har tillsammans med 

Strömsbro IF är vilande. Ingen aktivitet har genomförts under 2021.  
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Föreningens ekonomi 

Finansieringen av vår verksamhet är till stor del anslag/bidrag, medlemsavgifter, egna avgifter 

men vi bedriver även verksamheter som midsommar som i normala fall genererar ett bra tillskott 

till föreningens ekonomi, men som under 2021 blev inställd. Under året har vi dock genomfört 

två aktiviteter som givit ett överskott till föreningsverksamheten, deltagaravgifter från Haga 

sommarlek samt försäljning och diverse intäkter under Novemberkåsan. Årets utfall visar att vi 

totalt har resultatet i balans. Vi har även satsat på i första hand ungdomsidrott, men även en 

seniorverksamhet inom fotboll skridsko och rinkbandy. Det ekonomiska utrymmet blir allt 

snävare för föreningslivet och därför är det viktigt att vi i första hand satsar på vår 

ungdomsverksamhet och även ser till att våra ungdomar har en bra seniorverksamhet att komma 

till. 

 

Totalt Hagaströms SK 
(Belopp i tkr) 

Budget 
2021 

Bokslut 
2021 

Bokslut 
2020 

Bokslut 
2019 

Bokslut 
2018 

Intäkter 1105 1465 1346 1688 1044 

Fondmedel 0 0 0 0 0 

Kostnader -1105 -1337 -1208 -1547 -894 

      

I intäkt och kostnad ingår anslag från 
huvudstyrelsen med 200 200 203 186 186 

      

Lagkassornas resultat    -24  

      

Resultat inkl lagkassor 0 128 138 117 150 

 

Hela klubbens ekonomiska balansredovisning visar på att vi har god likviditet. Något som inte 

kan utläsas i balansrapporten är värdet av våra fastigheter. Anledningen till det är att våra 

fastigheter står på ofri grund och som då inte är aktuella för fastighetsbeskattning då det är 

lokaler för idrottsändamål. Verksamhetsårets balansbudget redovisar en bra behållning men det 

är nödvändigt att fortsätta att vara återhållsam när vi beslutar om kommande verksamheter. Årets 

utfall ekonomiskt visar på ett positivt resultat med 128 tkr 

 

Huvudstyrelsens mål och ambitioner med verksamheten 

Målet med huvudstyrelsens arbete är att tillsammans med sektionerna planera och utvärdera 

verksamheten, ambitionen är att anpassa ekonomin så att det inte blir för kostsamt att delta i 

klubbens idrottsliga verksamhet. Vi vill även underlätta för ledare och aktiva så att det inte 

behöver blir en orimligt stor arbetsinsats. Huvudstyrelsens mål är även att genom god kontakt 

med Gävle Kommun Fritid möjliggöra god tränings- och tävlingsmöjlighet för den idrottsliga 

verksamheten. 
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Under verksamhetsåret har huvudstyrelsen fortsatt jobba med ett antal övergripande mål. 

 

• Fortsätta utvecklingen av verksamheten och den ekonomiska planeringen för att förbättra 

tydligheten och uppföljningen. I detta ingår tydligare ekonomisk rapportering samt 

hanteringen av lagkassor. 

Huvudstyrelsen jobbar kontinuerligt med ett av de viktigaste målen med att rekrytera 

ledamöter till föreningens valberedning. Föreningen har nu även ett samarbete med Gästrike 

Idrottsservice för bokföring och resultatredovisning av intäkter och kostnader. 

 

• Marknadsföring av klubbens verksamhet i syfte att få fler företag att stödja/sponsra 

verksamheten samt att försöka hitta nya ekonomiska inkomstmöjligheter. 

Det pågår ett arbete att tillsammans med sektionerna starta en sponsor- och 

marknadsföringsgrupp 

 

• Fortsätta diskussionen med kommunens beslutsfattare och verka för att utveckla 

idrottsplatsen till att ha en högre utnyttjandegrad med konstfrusen skrinnarbana och 

konstgräs. 

Styrelsen har tillsatt en projektgrupp som jobbar med frågan. Under året har ett antal 

skrivelser skickats till kommunen och även ett antal träffar har genomförts med diverse 

tjänstemän och beslutsfattare 

 

 

 

Organisation 

 

Årsmötet

Huvudstyrelse

Fotbollsektionen Ishockeysektionen Rinkbandysektionen Skridskosektionen

Revisorer

Projektgrupper

Valberedning

Kansli
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Huvudstyrelse 2021 

 

Ordförande Per Blomkvist (tf) V ordförande Per-Olof Hallberg 

Kassör Ewa Wikman Sekreterare Ricky Kvist 

  V sekreterare Maria Lundell 

Suppleant Göran Eriksson Suppleant  

Revisor Joakim Westin Revisor Björn Strandell 

 

Valberedning är vakant. Föreningen söker efter intresserade. 

 

HSK kansli 

Har varit obemannat men styrelsen är ansvarig för att hantera föreningens administration. 

 

Aktiviteter – verksamheten 

Årsmöte, extra vaktmästare, jordförsäljning samt seniorträffar. 

 

Möten 

Under året har styrelsen haft 11 protokollförda Styrelsemöten 

 

Övriga aktiviteter 

Haga sommarlek samt café försäljning och funktionärer under Novemberkåsan. På grund av 

rådande pandemi har föreningen i övrigt följt Riksidrottsförbundets rekommendationer att inte 

arrangera några övriga aktiviteter som innebär att samla publik och deltagare. 

 

Antal sammankomster ht 2019 till vt 2021 
 

  Fotboll Ishockey Skridsko Rinkbandy Totalt 

Höst 19 561 0 145 0 706 

Vår 20 720 0 119 0 839 

Totalt 1 281 0 264 0 1 545 

            

Höst 20 438 0 129 0 567 

Vår 21 522 0 92 0 614 

Totalt 960 0 221 0 1181 

*Siffrorna som redovisas visar antal sammankomster som berättigar till aktivitetsstöd från RF och Gävle Kommun 

 

Utmärkelser/Årets HSK:are 

Styrelsen har beslutat att utge standar nr 58 till Maria Lundell för många års förtjänstfullt arbete 

inom HSK fotbollsektion och för engagemanget och drivkraften att arrangera aktiviteter som ex 

Haga sommarlek. 

 

Per Blomkvist 

tf Ordförande Huvudstyrelsen 
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Fotbollssektionen Hagaströms SK 
 

Övergripande mål 

Vi vill i vår sektion skapa en bra miljö där ungdomarnas känslomässiga och sociala utveckling 

värdesätts lika mycket som de rent idrottsliga behoven. Det primära målet är då att ge så många 

som möjligt tillfälle att delta allt efter egna förutsättningar och ambitioner. (idrott åt alla) 

Verksamheten i föreningen ska genomsyras av solidaritet, samarbete, gemenskap och glädje i 

stället för konkurrens och utslagning. All verksamhet ska vara drogfri. 

 

Delmål 

• Alla ungdomar ska ha rätt att tillhöra och beredas plats i ett lag i sin, eller i närheten av, 

åldersgrupp där alla betraktas som lika betydelsefulla. Allas lika värde utifrån 

diskrimineringsgrunderna 

• Spelarna ska känna glädje och tillfredsställelse i att delta i ett lag och inte känna krav på 

att vinna.  

• Mobbing och kränkande särbehandling ska inte få förekomma. 

• Föräldrarna ska ses som en viktig resurs och ges möjlighet att delta i gemenskapen och 

föreningsarbetet. Sektionen ska stimulera till ett högt föräldradeltagande.  

• Ledarna ska vara ett aktivt stöd och hjälp till ungdomarna att oavsett talang enskilt och i 

lag utveckla sin sociala och idrottsliga förmåga.  

• En rak och öppen kommunikation mellan ledare, spelare och föräldrar ska råda i 

sektionen.  

• Alla ungdomar ska ha tillgång till ett kvalificerat ledarskap, välutbildade ledare.  

• Ledare och föräldrar måste acceptera sektionens policy.  

Med ungdomar så menas barn och ungdomar till och med 18 år.  

 

Organisation 

Ordförande   Johan Holmström 

Kassör   Sara Eriksson 

Sekreterare  Anna Gertzen Fällgren 

Vice ordförande Maria Hillman 

Vice kassör  Ewa Wikman 

Utbildningsansvarig Johan Holmström 

Domaransvarig Daniel Holmström 

Senior – herr  Björn Selnes 

Senior – dam  Maria Hillman 

Ungdomsansvarig Maria Hillman 

Materialansvarig Johan Holmström 

Sportsligt ansvarig  Daniel Holmström 

Ledamot  Maria Lundell  

 

Antal aktiva utövare och ledare 

Antal aktiva  ca 380 

Antal ledare  ca 80 

 

Antal föreningsdomare ca 60 
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Åldersklasser från 5 år till senior i följande serier: 

• Herrar division 5 

• Damer division 2 

• Flickor 12-15 år i divisionsspel 

• Pojkar 12-14 år i divisionsspel 

• Pojkar och flickor 9-11 år har spelat i 5- och 7-mannaserier 

• För yngre barn har det genomförts fotbollsskola och en del spelar matcher i 

sammandragsform. 

 

Aktiviteter – verksamheten 

Våra lag deltar i Gästriklands fotbollsförbunds seriespel och i distriktsmästerskapen 

 

Föreningens seniorverksamhet bestod under 2020 av ett damlag i division 2 och ett herrlag i 

division 5. Både dam- och herrlaget fortsätter i samma divisioner även nästa säsong.  

 

Övriga lag spelade i respektive lokal ungdomsserie.  

 

Våra yngsta lag spelade matcher i sammandrag som GFF i samarbete med lokala föreningar 

arrangerade. Många sammandrag och matcher blev dock inställda på grund av Covid-19. 

 

Några av ungdomslagen har deltagit i Cuper. 

 

Flera lag har representerat HSK i Futsal. 

 

Fotbollssektionen har arrangerat Haga Sommarlek – där cirka 170 barn och 24 ledare deltog.  

 

Utbildning – styrelse, ledare och funktionärer 

10 styrelsemöten har genomförts med fortsatt fokus på ett effektivt och välorganiserat 

styrelsearbete. 

 

Ekonomi 

Fotbollssektionen gjorde under året ett positivt resultat. Under många år har sektionen arbetat 

med att alla lag ska vara självfinansierade, med detta menas att alla lag bär sina egna kostnader, 

vilket avspeglas i resultatet. Avgifterna lägger grunden för verksamheten och avspeglas i 

resultatet. Vid ett eventuellt överskott så ska det återinvesteras så att våra barn och ungdomar får 

ännu bättre förutsättningar att bedriva sitt fotbollsspelande. 

 

 

 

 

 

Johan Holmström Anna Gertzen Fällgren  Sara Eriksson 

Ordförande  Sekreterare  Kassör 
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Ishockeysektionen Hagaströms SK 
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Skridskosektionen Hagaströms SK 
 

Allmänt 

Skridskosektionen har väldigt positivt bemötande från under haft svårigheter unde Covid och 

inte haft förutsättningar att tävla med de äldre och inte kunnat genomföra träningar i den 

utsträckning vi velat gör. Vi hade fem veckor då vi kunde genomföra träningar på Hagaströms 

IP. Det var synd om vår äldre åkare som under säsongen inte kunde tävla en enda gång. Det som 

var glädjande under året var att skridskoskolan hade ett väldigt högt deltagande med ett väldigt 

positivt bemötande från deltagande. Vi genomförde sex stycken minutentävlingar och halva 

Hagaspelen då värmen slog till under söndagen och endast de yngsta åkarna kunde fullfölja hela 

tävlingen. Vi hade två sponsordagar, allaktivitetsdag,och ett antal skolor som hade friluftsdagar, 

men tyvärr fick hälften av de planerade dagarna ställas in på grund av dåligt väder. Under 

Coronatiden har vi aldrig haft så mycket folk under kvällar och helger som under 2021. Tänk om 

kommunen kunde förstå vilken potential en konstfrusen is på Hagaströms IP kunde ha!! Våra 

åkare har kämpat på med barmarksträning och vi har fortfarande ett gäng åkare som tillhör 

sverigetoppen. Nu är det snart val och vi gör ett sista försök att skapa debatt för att äntligen få till 

en konstfrusen bana i Hagaström 

 

Vi har haft tränarmöten och styrelsemöten enligt schema och under året arbetat med vår årsplan 

och de målsättningar och aktiviteter som angetts i Verksamhetsplanen. 

 

Vi har haft en välfungerande styrelse med fokus på verksamheten.  

 

Vi vill också ge Bo Lyxell och några av vaktmästarna en eloge för deras uppoffringar och försök 

att skapa is på IP. 

 

Hastighetsåkning 

Vi har haft fyra grupper igång under vintern; Skridskoskolan, skrinnarskolan, ungdomsgruppen 

och äldre gruppen. Vi har genomfört träningar för alla grupper, men säsongen har varit utan 

nationella och internationella tävlingar. Vi har genomför sex Minutentävlingar. Vi har haft tre 

aktiva i programmet för LIU.  

 

Inline 

Vi har genomfört träningar för äldre gruppen två dagar i veckan och yngre grupperna en dag i 

veckan.   

Vi har bra aktivitet men inga tävlingar. 

 

Aktiviteter/tävlingar 

Vi lyckades dock genomföra Hagaspelen med hjälp av fantastiska insatser från vaktmästarna och 

ideella insatser från föräldrar. 

 

Lägerverksamhet 

Lägerverksamheten har genomförts enligt plan. Vi har haft ett regelbundet månadsläger för 

äldsta gruppen, där även några yngre deltagit..  

Sundsvallslägret flyttades på grund av dåliga isförhållanden till Edsbyn . Vi har haft läger i falun 

och Edsbyn tillsammans med Sundsvall och Dala active 
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Projekt 

Inga projekt har genomförst på grund av Corona 

 

Utbildningar 

Vi har genomfört utbildningar i funktionärsskap och ledarskap för tränare i samarbete med SISU 

och genomfört utbildning i skridskoteknik med Håkan Karlsson, Björn Forslund och Pelle 

Hallberg.  
 

Ledarfunktioner 

Äldre gruppen:  Håkan Karlsson och Pelle Hallberg 

     Patric Wallström Jonsson 

Lilla ungdomsgruppen: Göran Poussette, Eva Östlund, Jenny Thim 

Skrinnarskolan:   Pelle Hallberg, Göran Poussette, Anna Andersson : Helena Andersson 

Skridskoskolan, Alma Westin, Nora Westin, Helena Olsson, Pelle Hallberg 
  

Vi har idag 10 tal aktiva ledare i skridskosektionen och skulle behöva rekrytera ytterligare ett 

antal för att täcka behovet. 

 

Styrelsen 

Styrelse har bestått av Pelle Hallberg, Helena Eriksson, Göran Eriksson, Mia Winroth, Disa 

Arnell (ungdomsrepresentant), Magnus Thim, Karin Rudolphi. 

 

Vi har haft 10 st styrelsemöten under året. Vi har haft en planeringsdag tillsammans med 

tränarna där vi lagt upp årsplanering, strategi för framtiden.  

 

Slutord 

Hagaströms skridsko är en fantastisk del av Hagaströms sportklubb och vi jobbar oerhört hårt för 

att bedriva vår verksamhet till gagn för främst barn och ungdomar i Hagaström, tyvärr har vi inte 

förutsättningar att konkurrera med andra idrotter så vår verksamhet har de sista åren minskat i 

omfång men vi kommer att göra allt för att utveckla och driva en bra verksamhet med vår policy 

av att alla har en plats och där gemenskap är ledordet. 

 

Pelle Hallberg 

Ordförande i Hagaströms skridsko 
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Rinkbandysektionen Hagaströms SK 
 

Sju lag var anmälda till säsongens gatuserie, som bestod av en enkelserie samt en cup. 

Vi kunde tyvärr konstatera att vi hade pågående pandemi så all verksamhet under säsongen fick 

ställas in.  

 

Inga lag kunde utses till serievinnare eller cupvinnare. 

 

Vi köpte in nya matchbollar för utdelning till lagen samt klockor att användas för matcherna, 

blev dock inte använda. 

 

Sektionen utvecklades inför säsongen för att avlasta Arne Sköld. Ricky Kvist kliver in som ny 

ordförande och en sektion med kassör och ledamöter finns nu på plats. 

 

 

Ricky Kvist 

Ordförande Rinkbandy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


